



The Green Hat ApS

Østre Alle 121
3250 Gilleleje
CVR-nr. 33362978

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Carl Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Green Hat ApS

Østre Alle 121

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 33362978

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carl Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og investere i kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 392 t.kr. og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Datterselskabet IEV-Distribution A/S er den 21.09.2020 trådt i frivillig likvidation, og forventes likvideret medio 2021.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af covid-19 pandemien har ikke haft og forventes ikke at få betydning for selskabets forhold.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.237)	(24.230)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(315.342)	0
Andre finansielle indtægter		26.654	33.180
Nedskrivning af finansielle aktiver		(75.000)	(508.800)
Andre finansielle omkostninger		0	(95.519)
Årets resultat		(391.925)	(595.369)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(391.925)	(595.369)
Resultatdisponering		(391.925)	(595.369)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.513.600	1.528.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.708	205.708
Finansielle aktiver	2	1.719.308	1.734.651
Anlægsaktiver		1.719.308	1.734.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	119.694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.834	333.180
Tilgodehavender		59.834	452.874
Likvide beholdninger		24.322	5.762
Omsætningsaktiver		84.156	458.636
Aktiver		1.803.464	2.193.287

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		24.300.000	24.300.000
Overført overskud eller underskud		(31.542.146)	(31.145.823)
Egenkapital		(7.242.146)	(6.845.823)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.025.610	9.013.680
Anden gæld		0	5.430
Kortfristede gældsforpligtelser		9.045.610	9.039.110
Gældsforpligtelser		9.045.610	9.039.110
Passiver		1.803.464	2.193.287
Going concern	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.300.000	(31.145.823)	(6.845.823)
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(4.398)	(4.398)
Årets resultat	0	(391.925)	(391.925)
Egenkapital ultimo	24.300.000	(31.542.146)	(7.242.146)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift i det kommende år.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	18.369.461	1.528.943	205.708
Tilgange	75.000	300.000	0
Afgange	(6.524.951)	(315.343)	0
Kostpris ultimo	11.919.510	1.513.600	205.708
Nedskrivninger primo	(18.369.461)	0	0
Årets nedskrivninger	(75.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	6.524.951	0	0
Nedskrivninger ultimo	(11.919.510)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.513.600	205.708

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
IEV-Distribution A/S under frivillig likvidation	Roskilde	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Princh Invest ApS	Aarhus	29,31

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktion.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
